
Очищено 67% майданчиків

Перенакопичено 406 майданчиків

Всього вивезено 880    тонн сміття

Очищені майданчики

Перенакопичені майданчики

Сихівський район

Личаківський район

Ситуація щодо вивезення сміття у Львові станом на 28.06.2017 11:00 год

Шевченківський район

Залізничний район

Франківсткий район

Галицький район

158

174

180

78

61
131

2

139

111

162

41

655

225

Поточні полігони, тонн Нові полігони, тонн


